
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023 – RQ Nº 10-02-02/2023
EDITAL DE JULGAMENTO DO ENVELOPE Nº 02 (Documentos de Habilitação)

Após exame e conferência dos documentos apresentados, consideramos HABILITADA da presente

licitação – Pregão Presencial nº 12/2023 (Aquisição de móveis para as dependências da Câmara

Municipal de Cubatão) a empresa:

KHALIFA COMERCIAL & IMPORTADORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ:
26.543.824/0001-00;

O presente edital está disponível em www.cubatao.sp.leg.br.

Cubatão, 27/11/2023.

Kleber Alvarenga Campos Almeida
Pregoeiro/Presidente da CPL


